
UCHWAŁA NR I.4.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz protokołu komisji skrutacyjnej uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Człuchowie wybrany został 
Marek Marcinowski.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Górny

Id: 95709D52-85A2-4927-9563-9E2A59465FB5. Podpisany Strona 1




